
l) j:

"'"=="'"""" '=' i '",,í:'j

l Přítomni :
l Ing. Michal Hajoš

Ing. Jan Kopinec
i Michal Kupec .,

Bohuslav mrázek DiS '
Michal Pokorný
Antonín Zeman

Omluven :
Ing. Ivan Brož

l) Ing.Hajoš požádal o rozšíření programu v bodu č. 5 lrozpočet na rok 2010 o analýzu
rozpočtu na rok 2009. Rozšířený program schválen všemi přítomnými členy OL

2) Zapisovatelem byl jmenován p. Kupec, ověřovateli zápisu byly schváleni Ing.Kopinec
a pMrázek DiS.

3) Starosta přečetl dopis spoL ALFA PRAHA, ve kterém žádá o pořízení nového
územního plánu obce z důvodu stavby kruhové křižovatky na silnici II/240 a větší
flexibility páteřní komunikace mezi silnicemi II/240 na Velké Přílepy a II/0079 na
Lichoceves. Ing. Hajoš požaduje dokončit Il.změnu ÚP a potom záhájit zpracování
nového ÚP. Starosta vysvětlil i obecní zájem, že v katastru obce je dost pozerriků
které byly v minulých letech územním plánem nebo zrněnou Č.1 změněny na stavební.
Starosta požaduje s těmito vlastníky sepsat smlouvy ( dohody) o finančním příspěvku
do r'onočtu obce, nebo bude zrněna využití pozemku vrácena do stavu před
schválením územního plánu v roce 1997, nebo I.změny ÚP v roce 2004.Podmíňkou je
schválení ÚP do konce roku 2011. Zastupitelé požadují schůzku s urbanistou
(AGORA) a výkonným pořizovatelem (PRISVICH) na začátku ledna 2010 a podání
informací o Il.změně a termínech plnění procesu pořízení nového ÚP.

4) Na zasedání se projednával rozpočet na rok 2010, který byl zveřejněn ve dnech od
2.12. do 17.12.2009. Po diskusi bylo roZhodnuto, že rozpočet bude projednáván po
výsledku hospodaření za rok 2009. Z tohoto důvodu bude obec hospodařit podle
ro2počtového provizoria zák. 250/2000Sb. § 13

5) Spol. ČEZ u)lnomocnila Ing. k projednání žádosti o vyjádření ke stavbě
přeložky kVN a TS na pozemku p.č.156/1.Touto přeložkou budou dotčeny pozemky
p.Č.64/1 a p.p.č. 64/13 v k.ú. Statenice, které jsou ve vlastnictví obce Statenice.
Smlouva na zři'zení věcného břemene pro uložení kabelů do pozemků p.Č.64/1 a 64/13
byla schválena za úplatu 10.000,-KČ za každý pozemek. - Schváleno všemi

přítomnými členy OZ . ·6) Obec Statenice se stala účastníkem dědického řízení po zemřelém Vladmíru
Dvořákovi, bytem Únětice 34. Dědickým řízením obec získá do svého vlastnictví
pozemky parc.č. 528 a 540 v k.ú. Statenice. Dědictví přijato všemi přítomnými

členy OZ . · č. 209/1. Jedná sen Manželé Maxovi požádali obec Statenice o odkup části pozemku p.
o pozem 9/11 o výměře 56 ni2.Cena za 1rn2 činí 500,- KČ. - Schvákno
všemi přítomnými členy OZ. Pánové Strach jiří a požádali obec o
odkup části pozemku p.č. 363/1 k.ú. St o části pozerriku jsouhistoncky

694158



j .

JÁ
l '

" Zápis ze zasedání zastupitelstva Počet stran 2 )
" obce Statenice Strana 2ar 17.12.2009

zaplaceny. Podle geometrického plánu jsou velikosti pozemků p.č. 363/2 - 19 m2
( ) , a p.Č. 363/3 - 40 m2 ( . Pozemky budou prodány za
účetní hodnotu, jedná se o nápravu skutečné hranice pozemků. — Schváleno všemi

j&'·- ': přítomnými Členy OL
8) Starosta předložil darovací smlouvu mezi obcí Statenice a MŠ Libčice nad Vltavou ,

":S"·' " 'E'
" .:, výše daru činí 10.000,-. KČ. Zastupi.telé souhlasí s finanční částkou, ale v darovací

\

"-'l' ĚĹ'Š smlouvě musí být specifikováno k jakému účelu bude částka použiW - Schváleno
všemi přítomnými členy OZ

9) Při ápracování projektu na opravu povrchů ulic v obci byla ulice Pod Punčochou ze
seznamu vypuštěna. V současné době bude obec projednávat Ur a sL, povolení na
kanalizaci a vodovod v ulici Pod Punčochou. Z tohoto důvodu musí být vypracován i
projekt na opravu povrchů,, vytýčení dešťové kanalizace a veřejného osvětlení. Projekt
u)racuje spo1.Milota. Dokumentace bude jednostupňová. Stavební povolení se bude
projednávat ve Zkráceném řízení.

10) Usnesení schváleno všemi přítomnými členy OZ

I
Zapsal : M. Kupec

Ověřovatelé:



.

Usnesení!
ze zasedání obecního zastupitelstva dne 17.12.2009

OZ schvaluje :
- rozšířený program zasedání
- ověřovatele zápisu Ing. Kopince a pMrázka DiS
- věcné břemeno na pozemky p.Č.64/1 a 64/13 pro spoI.ČEZ,
- prodej pozemku p.č. 209/11 - 56rn2,

p.p.Č.363/2 - 19m2,
p.p.Č.363/3 - 40m2

)

- platbu 10 000,- pro MŠ Libčice

OZ bere na vědomí : .
- hospodaření obce v roce 2010 podle rozpočtového provizoria

OZ přijím&
-

dědictví po Vladimíru Dvořákovijiar.8.3j93l,posLbytem Únětice 34,
okr. Praha - západ, jedná se o pozemky p.Č.528 a p.Č.540 v k.ú.Statenice

Michal Kupec starosta
místostarosta OBEC

r:YP

%1 TENŠy



ÍE
!

ing. Brož

Prezenční listina ze zasedání OZ konaného
dne 17.12. 2009 l

Ivan

)
ing. Hajoš Michal

ing. Kopinec Jan

Kupec Michal

Mrázek Bohuslav DiS

Pokorný Michal

Zeman Antonín

i' ' .-- · · '. : . ·
,. . .. ..

k

" " ' . '. ;"

I

'*'-" 2"'8Z

"" ·"" "" 'Sk ,". ,.. : *,·



' j
,

l

l

'j)

r

P ční listina ze dání OZ ko ého

\

d 7.12. 2009

podpis:

j . ' W"

.. .



v zasedací místnosti obecního úřadu

program :

1. Schválení programu zasedání
2. jmenováni zapisovatele
3. Schváleni ověřovatelů zápisu
4. Územní plán
5. Rozpočet 2010
6. pozemky - prodej,břemena,dědicNí
7. Smlouvy

Michäl pokorný l
starosta

OBEC

":::m¢


